
UCHWAŁA NR XLIII/862/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zarządowi Dróg w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz.U.2020.713 t.j. z póz. zm. ''), art. 11, art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.2021.305 t.j.), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, stanowiącym załącznik do uchwały Nr
XXXVlIl/789/2005 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu
Zarządowi Dróg w Kielcach, zmienionej uchwałami: Nr LXI V/l 196/2006 z dnia 22 czerwca 2006 r., Nr
XXX/693/2008 z dnia 20 listopada 2008 r., Nr XXXVI/825/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r., Nr LI/1218/2010
z dnia 24 czerwca 2010 r., Nr DC/182/2015 z dnia 12 czerwca 2015 r., Nr XVlII/335/2015 z dnia 29 grudnia
2015 r. oraz Nr XLVIl/1070/2017 z dnia 19 października 2017 r. wprowadza się następującą zmianę:

l ) w §5 ust. l, punkt 3) otrzymuje brzmienie:"3. zarządcy miejskich sieci oświetleniowych usytuowanych
poza pasem drogowym na terenie należącym do Gminy Kielce,";

2) w §5 ust. 2 punkt 33 otrzymuje brzmienie:"33. utrzymanie rowów komunalnych, rzek i cieków wodnych
na terenie miasta Kielce, stanowiących element infrastruktury odwodnienia pasa drogowego.,,

3) w §5 ust. 2 dodaje się punkt 41 w brzmieniu:

„41. Utrzymanie porządku i czystości w pasach zieleni przydrożnej.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Ra\ly Miasta

Y YKamil Suchański

''Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2020.1378 art.2

Id: 37BA601E-22E2-4B9D-82EC-47EEE5F08144. Uchwalony Strona l


